
ZÁPIS DO NÁHRADNÍCH MŠ V DOBĚ LETNÍCH PRÁZDNIN 
(na období od 5.7. – 27.8. 2021)  

proběhne 

v úterý 8.6. 2021 od 14.00 do 16.00 hodin  
 

Žádáme rodiče, kteří potřebují umístit v odůvodněných případech dítě v náhradní mateřské škole v době 

letních prázdnin, aby přišli k zápisu (ve stanovený den a hodinu do ředitelny náhradní MŠ). 
 

S sebou si vezměte žádost k zápisu, která je součástí přijímacího řízení (nutné potvrzení od zaměstnavatele, 

že v tomto období pracujete) + okopírovaný evidenční list z vaší MŠ.  

!!! ŽÁDOST A EVIDENČNÍ LIST SI VYZVEDNĚTE U ŘEDITELKY VE SVÉ MŠ !!! 

Bližší informace o zápisu vám poskytne ředitelka vaší MŠ. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PODMÍNKY K PŘIJETÍ: 

1. Dítě, které v průběhu šk.r. 2020/2021 navštěvovalo MŠ, jejíž zřizovatelem je město ÚO. 

2. Dítě, které ke dni svého nástupu do MŠ o letních prázdninách 2021 dovršilo věk 3 let. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

TERMÍNY UZAVŘENÍ MŠ O LETNÍCH PRÁZDNINÁCH 2020: 

      MŠ Lentilka: 5.7. – 30.7.                 MŠ Klubíčko: 19.7. – 13.8.                   MŠ Výsluní: 2.8. – 27.8.                    
 

!!! Prosíme rodiče, zvažujte vždy nutnost převedení Vašeho dítěte do jiné mateřské školy             

s ohledem na jeho adaptabilitu a schopnost snášet změny. Děti jsou často v jiné mateřské 

škole v psychické nepohodě – neznají prostředí, děti ani učitelky !!! 

- Děkujeme za pochopení - 


